Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «26» ноября 2011 г.
                                                                     № 238
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  экономики
            На основании приказа от 09 ноября  2011 г.  №  216 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
              1.  Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по экономике (приложение 1)
       2. Наградить дипломом (победителя и призёра) Управления образования администрации города  Сосновоборска  учащихся согласно списку (приложение 2).
       3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  экономике.
       4. Утвердить  состав городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по  экономике (приложение 3).

       5. Руководителям МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (О.П. Нехина),  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» (М.Н. Орлова) организовать подготовку состава городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по  экономике.

       6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
  Руководитель управления                                                                                                    Г.Ф.Попова
                                                                                   Приложение №1
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                     «26» ноября  2011 г. № 238
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2011-2012 учебный год

  Экономика
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Звидрина Юлия Ивановна
	МБОУ СОШ №4
	11
	40
	17
	призёр
	Андриянова Вера Ильинична

	2.
	Иванова Ирина Сергеевна
	МБОУ СОШ №4
	11
	28
	12

	Андриянова Вера Ильинична

	3.
	Концеренко Анастасия

Александровна
	МБОУ СОШ №4
	11
	29
	12

	Андриянова Вера Ильинична

	4.
	Портных Елизавета Евгеньевна
	МБОУ СОШ №2

	10
	28
	12

	Абрамович Татьяна Валерьевна

	5.
	Скрыль Татьяна Сергеевна
	МБОУ СОШ №2
	10
	38
	16
	призёр
	Абрамович Татьяна Валерьевна

	6.
	Лакеева Александра Сергеевна
	МБОУ СОШ №2
	10
	36
	15

	Абрамович Татьяна Валерьевна

	7.
	Неяскин Андрей Валерьевич
	МБОУ СОШ №2
	11
	33
	14

	Абрамович Татьяна Валерьевна

	8.
	Клейн Мария Романовна
	МОУ ЦО
	11
	27
	11

	Никулишина Ольга Романовна

	9.
	Мотора Максим Вячеславович
	МОУ ЦО
	11
	25
	10

	Никулишина Ольга Романовна

                                                                                   Приложение №2
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                              «26» ноября  2011 г. № 238
Список учащихся (победители и призёры), награждённых дипломом Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Звидрина Юлия Ивановна
	МБОУ СОШ №4
	11
	40
	17
	призёр
	Андриянова Вера Ильинична

	2.
	Скрыль Татьяна Сергеевна
	МБОУ СОШ №2
	10
	38
	16
	призёр
	Абрамович Татьяна Валерьевна

                                                                                   Приложение №3
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                   «26» ноября  2011 г. № 238
Состав городской команды школьников для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады  школьников по экономике
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Звидрина Юлия Ивановна
	МБОУ СОШ №4
	11
	40
	17
	призёр
	Андриянова Вера Ильинична

	2.
	Скрыль Татьяна Сергеевна
	МБОУ СОШ №2
	10
	38
	16
	призёр
	Абрамович Татьяна Валерьевна